mediante apresentação dos documentos originais não-digitais quando houver
dúvida em relação à integridade do documento digital (§ 1º, art. 4º da Instrução
Normativa nº 3, de 2018).

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 54.296,52 (cinquenta e quatro mil e
duzentos e noventa e seis reais e cinquenta e dois centavos), conforme custos
unitários apostos na tabela acima

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos
específicos consignados no Orçamento do Estado.

10.2.